la Averiguación Previa Penal , a partir de la foja 

6318 hasta la última actuación, con el propósito de integrar 

debidamente las constancias que conforman la queja número 

157/2021 presentada por la C.  Por lo que se le 

remite a Usted copias fotostáticas certificadas, consistentes en 

Mil Doscientas Tres (1203) fojas útiles las cuales concuerdan 

fiel y exactamente con las originales de la foja 6316 a 7574 de 

la averiguación previa penal  de la Extinta Agencia 

Tercera del Ministerio Público Investigador en esta ciudad 

capital, iniciada en contra de QUIEN RESULTE RESPONSABLE